LETTERA 80 × 100
LETTERA KV 90
  Toode	 Kirjeldus	 Hind EUR	 Art. nr.
		  Valge	 Värviline	 Valge / Värviline
LETTERA
Kivimassist
tekstureeritud ja mati
pinnaga dušialus.
800 × 1000 mm
800 × 1200 mm
900 × 900 mm
900 × 1000 mm
900 × 1200 mm
1000 × 1000 mm
1000 × 1200 mm
h = 30/135 mm
(paneeliga)
* Komplekti kuulub: kivimassist dušialus, sifoon, reguleeritavad jalad, dušialuse värvi paneel ja äravoolukate.
** Dušialusega vastavas toonis äravoolukate.
LETTERA 80 × 100** 350 460 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 380 500 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 310 400 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 380 500 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 420 550 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 420 550 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120** 450 580 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 komplekt* 440 570 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 komplekt* 460 600 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 komplekt* 380 500 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 komplekt* 460 600 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 komplekt* 500 650 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 komplekt* 500 650 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 komplekt* 520 680 KDPLET100X120/xx
LETTERA äravoolu kate roostevabast terasest, satiinvalge 30 DKDPLET/00
LETTERA äravoolu kate roostevabast terasest, satiinmust 40 DKDPLET/01
LETTERA äravoolu kate roostevabast terasest, poolmatt metall 40 DKDPLET/02
Sifoon LETTERA 90 mm 40 HS1
Valikuline:
LETTERA
äravoolu kate
130x130mm
Näidatud hinnad kehtivad Eesti Vabariigis. Kõik hinnad on EUR -ides (koos käibemaksuga)